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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding, Medikal Park, Migros,
Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● BIST-100 endeksi dün beklentimiz paralelinde yatay kapanış yaptı.
Banka hisselerinde olumlu ayrışma bir miktar yavaşlayarak devam etti.
Günlük bazda endekse en güçlü katkı ise Destek Faktoring, Astor ve
Europower hisselerinden geldi. Aselsan, Tüpraş ve BİM ise endeksi en
çok aşağı çeken hisseler oldu. Gelecek hafta Pazartesi günü bankacılık
sektörü mayıs ayı sonuçları ile Cuma günü TÜFE verisi endeks ivmesinin
belirlenmesinde ve portföy güncellemelerinde etkili olabilir. Bu sabah
açılışlarında ABD endeks vadelileri bir miktar satıcılı görülüyor. 15 bin
seviyesinin altında dengelenme arayışında olan BİST-100’de de bugün
hafif geri çekilme görebiliriz.

● Teknik Yorum: Endeks haftanın ilk işlem gününde yön arayışının
sürdüğü ve son dönemdeki güçlü yükseliş hareketinin ardından
sindirim sürecinin devam ettiği bir görünüm sergiledi. Gün içinde 14698
– 14871 bandında hareket eden endeks, günü 14730 seviyesinde yatay
(%-0,03) tamamladı. Günlük değişim oldukça sınırlı kalmasına rağmen
kapanışın gün içi işlem aralığının yalnızca %18'inde gerçekleşmesi
dikkat çekiyor. Bu durum gün içerisinde 14871 seviyesine kadar görülen
yükseliş denemelerinin korunamadığını ve sınırlı satış baskısının etkili
olduğunu gösteriyor. İşlem hacminin 20 günlük ortalamanın %91'inde
kalması ise satışların agresif olmadığına işaret ediyor. Teknik
görünümde endeks 20 günlük (14258), 50 günlük (14056) ve 200 günlük
(12753) ortalamalarının tamamı üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu
nedenle orta ve uzun vadeli teknik görünümde herhangi bir bozulma
bulunmuyor. Piyasa geneline bakıldığında XU030 tarafında 18 hissenin
yükselmesi, 11 hissenin düşmesi ve 1 hissenin yatay kalması (%60
yükselen) piyasa içi görünümün halen pozitif kaldığını gösteriyor.
ASTOR (%+5,68), GUBRF (%+3,88) ve DSTKF (%+3,12) pozitif ayrışan
hisseler olurken; TAVHL (%-3,03), TUPRS (%-2,73) ve ASELS (%-1,93)
negatif ayrışan hisseler olarak öne çıktı. Endeks yatay bir görünüm
sergilese de piyasa içi görünüm tarafındaki %60 yükselen hisse oranı
piyasa içi desteğin sürdüğüne işaret ediyor. Endekste kısa vadede
14686/14565 seviyesini ilk önemli destek ve referans bölgesi olarak
değerlendiriyoruz. Bu bölge üzerinde kalındığı sürece mevcut yükseliş
eğiliminin korunabileceğini düşünüyoruz. Olası geri çekilmelerde
14373-14200 bandı ikinci önemli destek bölgesi olarak izlenebilir.
Yukarı yönlü hareketlerde ise 14876 seviyesi kısa vadeli direnç
konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması halinde ilk etapta 15050-
15150 bandı, devamında ise 15500 seviyesi gündeme gelebilecektir.
Genel görünümde ana trend olumlu kalmaya devam ediyor. Ancak son
üç işlem gününde zirve bölgesinde oluşan sıkışma, zayıflayan
momentum ve gün içi üst seviyelerde gelen satışlar kısa vadede
konsolidasyon sürecinin geçerli olduğuna işaret ediyor. Buna rağmen
endeks tüm önemli ortalamalarının üzerinde kaldığı sürece geri
çekilmelerin düzeltme niteliğinde kalması ve ana yükseliş eğiliminin
korunması beklenebilir. BIST100 için 14658/14565-14321-14200
destek, 14876-15050/15150-15500 direnç olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın

BIST-100 0,0 2,0 6,7 30,8

BIST-30 0,0 2,6 7,8 39,2
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Hizmetler Endeksi -0,4 -0,4 2,4 23,4
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Piyasa Verileri
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yatırımcı

Şirket Haberleri

● Bitcoinmadenciliği zorlanıyor, sektör yapay zekaya kayıyor

● Illinois ABD'nin en sert kripto vergisini yasalaştırdı

● Ethereum Vakfı'nda ayrılma dalgası: Wang da istifa etti

Kripto Para Durumu

Haftalık kripto para piyasa analizi Stablex Kripto Para Durumu için tıklayın

● ARÇELİK (ARCLK; EÜG; 12A HF: 156 TL): Borsa İstanbul, Arçelik'in geri alınmış paylarının %2,9'unu temsil eden 19,6 milyon TL
nominal değerli kısmın bugün pay başına 103,71 TL fiyattan Whirlpool EMEA Holdings'e toptan alış satış işlemiyle devredileceğini
teyit etti. İşlem fiyatı, son 10 işlem gününün ağırlıklı ortalama fiyatından hesaplanan baz değere eşit olup herhangi bir prim veya
iskonto içermemektedir. Söz konusu işlem, Arçelik ile Whirlpool arasındaki yeniden yapılanma sürecinin hisse tarafındaki son
adımını tamamlamakta ve Whirlpool'u operasyonel JV ortağı konumundan yaklaşık %2,9 paya sahip finansal yatırımcı pozisyonuna
taşımaktadır. İşlemin gelir tablosuna etkisi bulunmamakla birlikte, geri alınmış payların satışına bağlı olarak kısıtlanmış yedeklerin
serbest bırakılması ve geçmiş yıl karları düzeltmesi sayesinde özkaynaklara yaklaşık 2,0 milyar TL pozitif katkı sağlaması
beklenmektedir. Hafif Olumlu.

HAK KULLANIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 

Brüt 
Temettü 

(TL) 

Brüt 
Verim 

(%) 

Bedelsiz 
Oranı 

(%) 
Bedelli 
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Bedelli 
Fiyatı 
(TL) 

Teorik/Ref. 
Fiyat (TL) 

Son 
Kapanış (TL) 

Katılımevim Tasarruf Finansman KTLEV 0.0967 0.1% - - - 183.50 183.60  

Savur G.Y.O. SVGYO 0.0077 0.0% - - - 21.25 21.26  
         

         

PAY GERİ ALIM BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu Pay Adedi 

Fiyat 
Bandı 
(TL) 

Tutar 
(milyon TL) 

Program 
Kapsamında 

Geri 
Alımların 

Özsermayeye 
Oranı 

Margun Enerjı MAGEN 1,004,857  36.61 36.8 0.27% 

Toplam       36.8   
         

BEDELSİZ SERMAYE ARTIRIMI/AZALTIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 
Mevcut 

Sermaye (TL) 

Bedelsiz 
Oranı 

(%) Bedelsiz Tutarı (TL) 

Hareket Proje Taşımacılığı ve Yük Mühendisliği HRKET 115,200,000 1300.0% 1,497,600,000  

Halk G.M.Y.O. HLGYO 3,840,000,000 n.m. n.a 

 

https://link.stablex.com.tr/uWO9QH


Bu rapor Ak Yatırım tarafından hazırlanmıştır.

yatırımcı

Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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